АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.04.2020 г					                                               № 10

«Об окончании отопительного
сезона 2019-2020 гг  и разработке планов мероприятий
по подготовке к  отопительному периоду 2020-2021 гг»

      На основании Постановления Правительства РФ от 06.05.2011№354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых помещениях», Приказа Министерства энергетики РФ от 24.03.2003г. №115 «Об утверждении правил технической эксплуатации тепловых установок», распоряжения главы МО «Камызякский район» от 06.04.2020г. №118-р «Об окончании отопительного сезона 2019-2020гг. и разработке планов мероприятий по подготовке к  отопительному периоду 2019-2020гг», в связи с наступлением устойчивой положительной температуры наружного воздуха, администрация муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать днем окончания отопительного периода 2019-2020гг 15 апреля 2020 года.
2. Ведущему специалисту АМО «Семибугоринский сельсовет» Досуховой Ш.М. разработать план мероприятий  по подготовке к отопительному периоду 2019-2020 гг. и представить его до 30 апреля 2020г. по факсу 91-8-01 или по e-mail: gkh48@mail.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации
МО «Семибугоринский  сельсовет»                                      Л.И.Утебова